Petra mea et Redemptor meus. 

Gloria Patri, etc. 

Et repetitur Antiphona : 

In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba 

eorum. 

Deinde Sacerdos dicit : 

f. Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

RJ. Qui fecit caelum et terram, 

f. Dominus vobiscum. 

Et cum spiritu tuo. 

Oremus Oratio 

Deus, qui dispositione mirabili omnia in mensura et numero et pon­

dere constituisti, atque ad detegéndas et subiciendas quas in rerum 

universitate indidisti vires, hominem tuse mentis participem effecisti, 

dignare, quaesumus, has machinas earundemque óperas ad vocales undas, 

peraéthera diffúsilem fulgurántis lucis ictu quocumque transmitténdas, be­

nedicere, ut afferant in discrimine salutem, in aerumnis solatium, in 

dubiis consilium, in tenebris lucem, atque ita tui nominis gloria latius 

innotescat in orbe, et populi cuncti tuo consocientur amóre. Per Chri­

stum Dominum nostrum. 

Amen. 

Oremus Oratio 

Omnipotens sempiterne Deus, qui per Verbum tuum mundum con-

didisti, atque in Eodem incarnato et passo omnia instaurare decrevisti, 

concede propitius : ut per Ipsum vocálibus undis omni creaturae praedica­

tum, intercedente Beata semper Virgine Dei Genitrice María, et Sancto 

Gabriele Archángelo, caelestis mysterii nuntio, gentes omnes in unum 

coeant Christi corpus, et pacis munere fruantur. Per eundem Christum 

Dominum nostrum. 

R> Amen. 

1 
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Et aspergit stationem radiophoniam aqua benedicta. 

Finita Benedictione cantatur vel recitatur Hymnus : 

Te Deum laudamus, cum f. Benedicámus, et Oratione : Deus cuius 

misericordiae, etc. 

URBIS ET ORBIS 

Sacra Rituum Congregatio, vigore peculiarium facultatum sibi a 

Sanctissimo Domino nostro Pio Divina Providentia Papa XII tributa­

rum, formulam benedictionis stationis radiophonicae, prouti in adiecto 

prostat exemplari, adprobavit, eamque in Rituali Romano inserendam 

mandavit. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Die 24 Octobris anno 1957. 

C. Card. C I C O G N A N I , Praefectus 

L. $ S-

H. Dante, Substitutus 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

ORATIO AD SACERDOTALES IMPETRANDAS VOCATIONES, A SUMMO PONTIFICE PIO X I I 

EXARATA ET INDULGENTIIS DITATA. 

Signore Gesù, Sacerdote sommo e Pastore universale, che c'insegnasti 

a pregare dicendo : « Pregate il padrone della messe che mandi operai 

alla sua messe » , x ascolta benevolo le nostre suppliche e suscita molte